
 
 

UCHWAŁA NR 34/108/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Marzena Dyl 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4439



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 34/108/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 217 971,18 0,00 2 217 971,18

71015 Nadzór budowlany 757 926,00 0,00 757 926,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 322 667,00 -3,42 322 663,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 463,54 -296,93 89 166,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 890,00 -14,77 6 875,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 829,38 1 029,52 51 858,90

4300 Zakup usług pozostałych 35 463,00 -490,28 34 972,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 500,00 -0,12 1 499,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 683,00 -24,00 11 659,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 10 328 217,56 0,00 10 328 217,56

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 8 138 489,00 0,00 8 138 489,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 282 777,00 3,00 282 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 503,00 -702,00 13 801,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

1 364 766,00 -586,00 1 364 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 450,00 4 360,00 239 810,00

4260 Zakup energii 124 662,00 -1 916,00 122 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 065,00 -247,00 72 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 6 153,00 -4,00 6 149,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 418,00 -1,00 2 417,00

4480 Podatek od nieruchomości 21 381,00 -907,00 20 474,00

801 Oświata i wychowanie 72 663 925,28 0,00 72 663 925,28

80120 Licea ogólnokształcące 19 097 902,53 0,00 19 097 902,53

4260 Zakup energii 366 856,00 -1 500,00 365 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 567,00 1 500,00 190 067,00

855 Rodzina 6 124 027,87 0,00 6 124 027,87

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 656 695,60 0,00 2 656 695,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 800,00 2 500,00 1 690 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 007,60 -2 560,00 299 447,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 36 436,00 -1 000,00 35 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 874,00 1 000,00 110 874,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4439



4410 Podróże służbowe krajowe 917,00 -60,00 857,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 120,00 1 520,00

Razem: 219 120 284,25 0,00 219 120 284,25

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4439



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 34/108/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 017 971,18 0,00 1 017 971,18

71015 Nadzór budowlany 757 926,00 0,00 757 926,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 322 667,00 -3,42 322 663,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 463,54 -296,93 89 166,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 890,00 -14,77 6 875,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 829,38 1 029,52 51 858,90

4300 Zakup usług pozostałych 35 463,00 -490,28 34 972,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 500,00 -0,12 1 499,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 683,00 -24,00 11 659,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 8 124 817,56 0,00 8 124 817,56

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 8 048 489,00 0,00 8 048 489,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 282 777,00 3,00 282 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 503,00 -702,00 13 801,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

1 364 766,00 -586,00 1 364 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 150,00 4 360,00 176 510,00

4260 Zakup energii 124 662,00 -1 916,00 122 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 065,00 -247,00 65 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 6 153,00 -4,00 6 149,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 418,00 -1,00 2 417,00

4480 Podatek od nieruchomości 21 381,00 -907,00 20 474,00

Razem: 11 718 903,10 0,00 11 718 903,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4439


	UCHWAŁA NR 34/108/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2025-04-29T11:36:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




